
 1

PROVVEDIMENTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO. 

LUNEDÌ 31 GENNAIO 2022.  

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N° 461/2022  

31 GENNAIO 2022. 

Premesso che: 

- L’Ufficio Direttivo è attualmente ricoperto dal dott. Luca Rossi con il ruolo di Direttore 

Facente funzione; 

- Il Dott. Luca Rossi ha rivestito questo ruolo dal luglio 2012; 

- Occorre, anche al fine di garantire l’adeguatezza della struttura organizzativa, 

modificare l’attuale inquadramento contrattuale del Dott. Luca Rossi; 

- Il Contratto Nazionale dell’Agricoltura, adottato da IPLA spa, prevede che la figura del 

Quadro possa avere mansioni direttive; 

- Tale inquadramento, su parere dell’Unione Agricoltori di Torino, Sindacato Datoriale di 

IPLA spa, appare contrattualmente adeguato alla copertura dell’Ufficio Direttivo; 

- Il dott. Luca Rossi ha manifestato la propria disponibilità a continuare l’attività 

lavorativa con l’assolvimento delle funzioni direttive. 

Tanto premesso l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

Di riconoscere, a far data del 1° gennaio 2022, al Dott. Luca Rossi le funzioni di quadro 

direttivo in sostituzione del ruolo di Direttore Generale f.f.  

 

…OMISSIS… 

 

  L’Amministratore Unico               Il Segretario  



 2

 


